



→ ODOROX® oxygen med sporstof

Sikkerhed frem for alt - lugt faren. ODOROX® lugttilsat oxygen til alle oxyfuelbrændinger.



ODOROX® lugttilsat oxygen har en klart sporbar lugt, som advarer om eventuelle lækager og farlige ophobninger af oxygen.

© ODOROX er et registreret varemærke under The Linde Group.

Farer ved brugen af oxygen

Oxygen er en usynlig og lugtfri luftart, som forekommer naturligt i det vejr du trækker. Derfor tænker du måske ikke over, at det kan være farligt at bruge. Hvis luftens indhold af oxygen begynder at stige, måske på grund af en lækage, vil forbrændings hastigheden hurtigt øges. En brand i oxygenmættet luft er ofte eksplosiv og kan forårsage alvorlig skade på både dig, dit udstyr og dine omgivelser. Husk, at jo mindre plads du har at arbejde på, jo hurtigere vil lækagen resultere i de farlige koncentrationer.

En klar advarsel

For at forøge sikkerheden i arbejdet med gassvejsning, skærebredning, lodning og lignende metoder har AGA udviklet produktet ODOROX® lugttilsat oxygen. Hvis der forekommer en lækage, bliver du straks advaret af en tydelig lugt og kan reagere i tide. ODOROX® lugttilsat oxygen er et effektivt supplement til andre sikkerhedsforanstaltninger, som du altid skal have, når du arbejder med gas. En sikkerhedsforanstaltning, som kan redde liv.

Opbevaring

Gasflaskerne skal altid opbevares i specielt indrettede områder med passende ventilation. Oxygen må aldrig opbevares sammen med brændgasser såsom acetylen eller propan. Flaskerne skal sikres, så de ikke kan vælte. ODOROX® lugttilsat oxygen fungerer fint som en ekstra sikkerhedsforanstaltning.

Ved transport

Husk at sikre gasflaskerne ordentligt. Kontroller, at gasflaskens ventil er lukket korrekt. Regulator og slanger skal være monteret og beskyttelseshætter skal være sat på. Hvis der forekommer en oxygenlækage på trods af sikkerhedsforanstaltninger, vil ODOROX® lugttilsat oxygen advare dig i tide.

Under arbejde

Sørg for god ventilation. Lækager forhindres ved at sikre, at forbindelser er spændt og at slangerne og pakninger er uden fejl. Udskift straks slangen, hvis du bemærker revner eller sprækker i den. Brug ODOROX® lugttilsat oxygen som en ekstra sikkerhedsforanstaltning.

Til alle behov

ODOROX® lugttilsat oxygen kan nu leveres til alle typer brugere, uanset om du bruger lidt eller meget. Vælg mellem følgende:

- 5 liter flasker
- 20 liter flasker
- 50 liter flasker
- Batterier, 12 x 50 liter
- Lugttilsætning direkte i det centrale gassystem

For yderligere information, kontakt din nærmeste Linde forhandler.